
UCHWAŁA NR III/.../24 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia .................... 2024 r. 

w sprawie podtrzymania stanowiska w sprawie skargi na działalność Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Augustowie 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i poz. 721) oraz art. 239 § 1 w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Podtrzymuje się stanowisko wyrażone w Uchwale Nr LXXVII/679/24 Rady Miejskiej w Augustowie 
z dnia 15 lutego 2024 r. w sprawie rozpatrzenia skargi wniesionej na działalność Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Augustowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Augustowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Dariusz Ostapowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32BF5486-F8B9-41C3-9F21-0481F7E48AE5. Przyjęty Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku w dniu 1 marca 2024 r. przekazał do Rady Miejskiej 
w Augustowie zgodnie z właściwością skargę w części, której strona podnosi zarzuty na działalność 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Augustowie. 

Skarga w tej samej sprawie na Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Augustowie została przekazana 
Radzie Miejskiej w Augustowie w dniu 5 grudnia 2023 r. przez Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku. 
Rada Miejska w Augustowie rozpatrzyła ww. skargę na sesji w dniu 15 lutego 2024 r. uznając ją za 
bezzasadną. Zawiadomienie o sposobie załatwienia skargi zostało przekazane w dniu 19 lutego 2024 r. 

Komisja skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Augustowie na posiedzeniu w dniu 18 czerwca 2024 r. 
dokonała analizy treści skargi uznając, iż nie zawiera ona nowych okoliczności w sprawie, w stosunku do 
skargi przekazanej 5 grudnia 2023 r. 

W związku z powyższym, Komisja skarg, wniosków i petycji po przeprowadzonej dyskusji, w wyniku 
przeprowadzonego jawnego głosowania 4 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i przy braku głosów 
wstrzymujących się przyjęła projekt uchwały w sprawie podtrzymania stanowiska w sprawie skargi na 
działalność Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

Rada Miejska w Augustowie po przeprowadzonej dyskusji, w wyniku przeprowadzonego jawnego 
głosowania ... głosami za, przy ... głosach przeciwnych i przy ... głosów wstrzymujących podtrzymuje swoje 
poprzednie stanowisko wyrażone w uchwale nr LXXVII/679/24 z dnia 15 lutego 2024 r. w sprawie 
rozpatrzenia skargi wniesionej na działalność Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Augustowie. 

Zgodnie z art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano 
w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do 
jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - 
bez zawiadamiania skarżącego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32BF5486-F8B9-41C3-9F21-0481F7E48AE5. Przyjęty Strona 1


	UCHWAŁA NR III/.../24 RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


